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Denominaciéon

[N° Cédigo
1 GE
2 MJ
3 TA
4 JA
5 cs
6 ZA
7 CT
8 VG
9 ER

10 MA
11 MO
12 AB
13 CF
14 SA
15 CH
16 AT
17 MG
18 Gl
19 LM
20 AL
21 SF
22 YE
23 PR
24 GA
25 ZM
26 SJ
27 MI
28 JO
29 NA

Geneto

Los Majuelos

Taco

Jagua

Costa Sur-Mayorazgo-Refineria
Zona de Actividades Logisticas
El Chorrillo-Parque Tecnolégico
Valle de Giimar 2

Las Eras

Magua

Mogan

Abades

Las Chafiras

Samboa

Cho

La Atalaya

Los Maguenes

Guia de Isora

Los Marcos

Las Almenas

San Felipe

La Yegua

Los Principes

La Gafania

La Zamora

San Jeréonimo

Miravala

Jover

Los Naranjeros

Comarca Término Municipal |
Area Metropolitana La Laguna
Area Metropolitana La Laguna
Area Metropolitana La Laguna
Area Metropolitana Santa Cruz
Area Metropolitana Santa Cruz
Area Metropolitana Santa Cruz
Area Metropolitana Santa Cruz-El Rosario
Valle de Guimar Arafo
Sureste Arico
Sureste Arico
Sureste Arico
Sureste Arico
Abona San Miguel
Abona Arona
Abona Arona
Suroeste Adeje
Suroeste Guia de Isora
Suroeste Guia de Isora
Icod-Daute Buenavista
Icod-Daute Icod
Icod-Daute Icod
Icod-Daute La Guancha
Icod-Daute Los Realejos
Icod-Daute Los Realejos
Icod-Daute Los Realejos
Valle de La Orotava La Orotava
Area Metropolitana Tegueste
Area Metropolitana La Laguna
Acentejo Tacoronte

Base cartografica:
Modelo Digital
del Terreno
10x 10 m
GRAFCAN, afio 1996
Sist. de Referencia:

Elipsoide WGS84
Red Geodésica:
REGCAN95
Sistema de
representacion:
UTM Huso 28 (ext)

LEYENDA:

limite entre comarcas

I:I Términos Municipales

AMBITOS POTENCIALES: MARCOS:

|:| Marcos de escala 1:50.000
I:I Marcos de escala 1:25.000

- Poligonos Comarcales Potenciales

- Poligonos Comarcales PIOT

PLAN TERRITORIAL ESPECIAL DE ORDENACION
DE LA ACTIVIDAD INDUSTRIAL
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PLANO DIRECTOR DE AMBITOS POTENCIALES

Fecha:
AREA DE TURISMO Y PLANIFICACION

Escala: 1:150.000 (A-1)
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